
Viwango vya kutoa
 pesa Gharama (Tsh.) HUDUMA ZINAZOPATIKANA HAPA

 
1,000 – 9,999

10,000 – 19,999

20,000 – 49,999

50,000 – 99,999

100,000 – 149,999

150,000 – 299,999

300,000 – 599,999

600,000 – 999,999

1,000,000 – 1,999,999

2,000,000 – 2,999,999

3,000,000 – 3,999,999

4,000,000 – 4,999,999

5,000,000 – 10,000,000

Kuhamisha fedha

Salio

Taarifa fupi

500

1,000

1,200

1,500

3,000

5,000

5,500

6,000

6,700

7,000

7,500

8,000

9,000

FINCA EXPRESS WAKALA

•Uliza salio

•Weka pesa bure

•Pata taarifa fupi ya akaunti

•Tumia kadi au simu kutoa fedha

FINCA MOBILE

•Uliza salio

•Pata taarifa ya akaunti

•Toa fedha ukiwa na FINCA mobile au Kadi kwa 

Wakala

•Fanya malipo mbalimbali

•Tuma pesa

•Jiunge na FINCA Mastercard

FINCA MasterCard

•Lipia bili na huduma mbalimbali

•Toa fedha kutoka ATM tofauti zinazokubali Master-

Card

1,300

200

200

Huduma nyingine Gharama

Zingatia
Gharama hizi ni bila kodi na tozo za serikali
Kumbuka kuhesabu fedha zako
Usitoe namba yako ya siri
Kumbuka kuchukua risiti yako

ADA ZA MIAMALA 

Toa pesa ukiwa na Finca Mobile au kadi


